Zegrze, dnia 5 lutego 2016 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: ZP-4-16-Wit

Wojskowy Instytut tagcznosci z siedzibg w Zegrzu Potudniowym (05-130),
ul. Warszawska 22A, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164),
zawiadamia, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
.Dostawe sprzetu komputerowego” — nr sprawy ZP-4-16-WIL, wpltynety zapytania od
Wykonawcow.
Ponizej tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

,W opisie laptopa ma by¢ procesor liczba rdzeni 4 czest. Min 2,6GHz wielko$¢ pamieci
Cache L2 lub 13 8192 kB. Procesory i7 do komputerow stacjonarnych majg taki cache
do laptopow wystepujg procesory i7 z cache 6MB. Czy zamawiajgcy dopusci procesor
z Cachem L2 lub L3 6MB (6144kB). Jezeli tak to prosze o wydtuzenie o 1 dzien
terminu sktadania ofert”

Odpowiedz:

Zamawiajacy w pozycji 2 Formularza techniczno — cenowego dopuszcza procesor
z pamiecig cache L2 i L3 min. 6MB.

Doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 2 wyjasnien z dnia 4.02.2016 r.:
.Bardzo prosze o wyjasnienie tresci zapytania przetargowego — brak jest dysku
twardego w specyfikacji Zestawu komputerowego. W specyfikacji podanego przez
Panstwa laptopa w tym przedziale przekatnej matrycy o tych parametrach podanych
przez Panstwa laptop nie wystepuje jedynie przy 17 calach. Prosze
o pilng odpowiedz."

Odpowiedz:

Zamawiajacy w pozycji 1 Formularza techniczno -cenowego nie zamawia dysku
twardego.

Zamawiajgcy w pozycji 2 Formularza techniczno -cenowego dopuszcza dostawe
laptopa z 17” matryca.

Wojskowy Instytut £acznos$ci zawiadamia, iz termin sktadania ofert zostaje
przesuniety do dnia 9.02.2016 r. do godz. 13:00. Otwarcie ofert nastapi
9.02.2016 r. o godzinie 13:15.

Informacja o zmianie termindw zamieszczona zostata w Biuletynie Zaméwien
Publicznych w dniu 5.02.2016 r. pod nr 25514-2016.

Zgodnie z tredcig art. 27 ust. 2 ustawy Pzp prosze o potwierdzenie otrzymania
niniejszego pisma na nr faks: 22 782 21 34.



